con la asistencia de la totalidad del capital 

pagado de la misma, representado por la persona cuyo nombre consta en la “Lista de 

Accionistas” confeccionada de conformidad con el artículo 239 de la misma Ley, y que es: 

Belisario Fernando Luque Marriot, representando veinte y un mil acciones (21.000).- El 

accionista es de nacionalidad ecuatoriana.- Además, se encuentra presente el Abogado; 

Pablo Constantino Ordóñez San Andrés como invitado especial.- Touas 1ás acciones son 

ordinarias y nominativas de cero punto cero cuatro centavos de dólar americano cada una.